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Dragon na medal 
 

W dniach 30.09 – 02.10.2011 rozegrano Mistrzostwa Polski Seniorów w Taekwon-do 
ITF w Rybniku. Na arenie rybnickiego MOSIRu rywalizowało blisko 180 zawodników z 34 
klubów. W gronie najlepszych w naszym kraju znaleźli się zawodnicy z naszego regionu z 
Częstochowskiej Akademii Taekwon-do oraz Klubu Sportowego Dragon. Rywalizacja na 
Mistrzostwach Polski miała wyłonić mistrzów na sezon 2011/2012 oraz wyłonić skład kadry 
narodowej na zbliżające się Mistrzostwa Europy w Bratysławie.  

Dobry występ odnotowali zawodnicy Dragona, którzy w rywalizacji wywalczyli trzy 
medale. Na najniższym stopniu podium stanął Artur „Suchy” Osuchowski w układach 
formalnych III Dan. Artur otarł się o brąz również w walce w kategorii do 71 kg, gdzie w 
decydującym starciu o medal nieznacznie przegrał z zawodnikiem z Lubartowie Dawidem 
Dudkiem. Pojedynek był bardzo wyrównany i ciągle zmieniał swój przebieg, lecz w 
decydującym momencie pojedynku Artur popełnił błąd, który wykorzystał Dawid.  

Srebrny krążek zdobyła Marlena Lech, której był to debiut na Mistrzostwach Polski 
Seniorów. Marlena wywalczyła drugie miejsce w układach formalnych stopni uczniowskich 
(kolorowych pasach).  

Pod nieobecność ubiegłorocznego mistrza polski i wielokrotnego medalisty mistrzostw 
europy i mistrzostw świata Dariusza Idzikowskiego rozegrała się rywalizacja w kategorii super 
ciężkiej mężczyzn (+80 kg). W rywalizacji w tej kategorii wzięło udział naszych dwóch 
zawodników Tomasz Bejm i Zdzisław Synoradzki. Pod nieobecność Idzikowskiego w gronie 
faworytów tej kategorii wagowej wymieniano Synoradzkiego z Dragona, Łukasza 
Świderskiego z Łodzi oraz Daniel Działa z Lublina. Daniel Działa w wyniku odniesienia 
kontuzji wycofał się z rywalizacji. A pozostali faworyci tej kategorii nie zawiedli spotykając się 
w finałowym pojedynku, gdzie Synoradzki pokonał Świderskiego. 

Dla Synoradzkiego to życiowy sukces zdobycie tytułu Mistrza Polski, co zaowocowało 
powołaniem zawodnika Dragona do reprezentacji polski na Mistrzostwa Europy w Bratysławie. 
Synoradzki w ten sposób dołączył do młodszych kolegów klubowych, którzy zapewnili sobie 
start w mistrzostwach europy juniorów.  

Dla klubu sportowego Dragon to był bardzo udany sezon gdyż czterech zawodników 
zostało powołanych na zbliżające się Mistrzostwa Europy w Bratysławie i są to Paula 
Piotrowska, Kamil Badura, Łukasz Stefanik oraz Zdzisław Synoradzki.  

Tytuł Mistrzyni Polski obroniła Aleksandra Nowak z CzAT i tym samym będzie bronić 
tytułu mistrzyni europy.  
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Klubu Sportowego „DRAGON” 
 

mgr inż. Zdzisław Synoradzki 
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